

**Do wszystkich wykonawców**

**Dotyczy:** zapytania ofertowego pn. „Dostawa paliw dla potrzeb gminy Dąbrówno w 2021 r”.

**Odpowiedź Zamawiającego na pytania do treści zapytania ofertowego.**

**Pytanie 1**

Czy w związku z sytuacją związaną z epidemią koronawirusa w Polsce Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty drogą mailową w postaci dokumentów podpisanych elektronicznym podpisem kwalifikowanym? Ewentualnie skanu dokumentów z podpisem i następnie niezwłoczne przesłanie dokumentów w oryginale? Usprawni to znacznie wysłanie oferty, bez potrzeby dodatkowego przesuwania terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert drogą elektroniczną.

**Pytanie 2**

Czy wyrażacie Państwo zgodę, aby stacja paliw dedykowana do realizacji zamówienia była stacją, która nie pracuje w systemie całodobowym? Stacja spełniałaby wymóg odległości, ale nie byłaby stacją 24 h (6 dn.: 6.00-20.00, nd.: 07.00-17.00)

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się, by stacja paliw dedykowana do realizacji zamówienia nie pracowała w systemie całodobowym.

**Wójt Gminy Dąbrówno  
/-/ Piotr Zwaliński**

.....  
*podpis zamawiającego*